
UCHWAŁA NR III/23/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2006 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. c) d) e) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  
poz. 558, Nr 113 poz.  984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,  
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 82 ust. 1,
art.  165, art.  166,  art.  173,  art.  182, art.  184,  art.  188 ust.  2 i  art.  195 ust.  2,  3 i  4  ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381) uchwala się
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększa się dochody ponadplanowe o kwotę 28 000 zł

dz. 700 rozdz. 70005 § 0690 –   6 800 zł

dz. 756 rozdz. 75616 § 0340 – 21 200 zł

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 110 065 zł

dz. 600 rozdz. 60014 § 6620 – 80 000 zł

dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 – 30 065 zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 138 065 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 18 000 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 – 16 000 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – 16 000 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 –   3 000 zł Plac Brodowicza

. 600 rozdz. 6001    6 § 6059 – 75 000 zł (układ komunikacyjny)

dz. 630 rozdz. 63095 § 2310 – 10 065 zł

§ 2. Wykaz  zadań  inwestycyjnych  i  środków  na  realizację  w  2006  r.  po  wprowadzonych
zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów – 21 023 683 zł

- plan wydatków – 27 163 003 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

2006-12-27 04:31:00 PM



§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2006-12-27 04:31:00 PM



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/23/06

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28 grudnia 2006 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ W 2006 ROKU

w  zł.
Nazwa zadania inwestycyjnego

i jego realizacji
Rok
rozp.
zadań
zakoń

Wartość
kosztor.
zadań

Dotych.
ponies.
wydatki

Środki
wynikaja-

ce z
planów

na 
2006 rok

W tym Wykonanie
systemem

gospod. przez
ZECWiK

Ogółem
środki na
inwestycje

Wydatki do
poniesienia
po 2006 r.

środki wł.
budżet

śr. 
 z  

f. cel.

dot.
bezw.

kredyt
pożyczka

Inne środki do pozyskania
Środki UE Inne 

źródła
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. ZADANIA KONTYNUOWANE
1. Hala sportowa przy gimnazjum 2002

2007
3 537 229 1 210 205 1 043 273 843 273 200 000 1 043 273 1 283 751

2. Modernizacja oświetlenia ulicznego 2006
2007

259 084 243 500 243 500 243 500 15 584

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 6266 
Krupniki - Klepacze 

2004
2006

1 578 830 34 855 305 994 305 994 305 994 1 237 981

4. Przebudowa układu komunikacyjnego 
m. Choroszcz wraz z drogami dojazdowymi 
ul. Powstania Styczniowego,  ul. Ogrodowa, 
droga Dzikie – Kol. Dzikie

2005
2007

5 513 289 2 108 281
(w tym: 
na  poczet
środków  z
UE
1 078 766)

3 405 008 1 641 715 1 339 144 424 149 3 405 008

5. Regionalna Izba Tradycji w Kruszewie 2005
2006

108 419 9 516 98 903 21 025 77 878 98 903

6. Przebudowa drogi powiatowej 
Barszczewo-Ogrodniki

2005
2006

682 564 362 564 320 000 320 000 320 000

7. Zagospodarowanie terenu oraz 
wyposażenie Sali i kompleksu świetlicowo – 
żywieniowego przy Publicznym Gimnazjum 
w Choroszczy

2005
2006

1 256 584 242 795 506 159 506 159 506 159 507 630

8. Dokumentacja na kanalizację sanitarną
Klepacze, Krupniki, Porosły, Kol. Porosły, 
Łyski i Jeroniki

2005
2006

205 638 125 638 80 000 80 000 80 000

9. Dokumentacja na kanalizację sanitarną 
Al. Niepodległości, Mickiewicza, Nowosiółki

2005
2006

55 647 45 847 9 800 9 800 9 800

10. Przebudowa oświetlenia ulicznego w 
ul. Powstania Styczniowego

2005
2006

197 925 147 925 50 000 50 000 50 000

11. Modernizacja kotłowni i sieci cieplnej 
w Choroszczy

2004
2008

12 500 000 259 116 22 000 22 000 22 000 12 218 884

II ZADANIA 
NOWOROZPOCZYNANE

2006-12-27 04:31:00 PM



Nazwa zadania inwestycyjnego
i jego realizacji

Rok
rozp.
zadań
zakoń

Wartość
kosztor.
zadań

Dotych.
ponies.
wydatki

Środki
wynikaja-

ce z
planów

na 

W tym Wykonanie
systemem

gospod. przez
ZECWiK

Ogółem
środki na
inwestycje

Wydatki do
poniesienia
po 2006 r.

środki wł.
budżet

śr. 
 z  

f. cel.

dot.
bezw.

kredyt
pożyczka

Inne środki do pozyskania
Środki UE Inne 

źródła
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Zagospodarowanie terenu Placu 
Brodowicza i Rynku 11-go Listopada

2006 319 450 319 450 319 450 116 450 319 450

2. Wykonanie dokumentacji na 
przebudowę ul. Kolejowej  w Klepaczach

2006 15 000 15 000 15 000 15 000

3. Wykonanie dokumentacji na budowę 
wodociągów, w tym:

2006 15 000 15 000 15 000 15 000

- Złotoria –Cegielnia 1 100 1 100 1 100 1 100
- Złotoria –Cmentarz 3 000 3 000 3 000 3 000
- Oliszki – Kol. Oliszki 5 900 5 900 5 900 5 900
- kol. Porosły 5 000 5 000 5 000 5 000

4. Wykonanie projektów na przebudowę 
dróg gminnych

2006 52 000 52 000 52 000 52 000

5. Przebudowa stropu i dachu budynku Nr
8 Zespołu dawnej Fabryki Włókienniczej 
Moesów

2006 254 000 254 000 254 000 254 000

6. Termomodernizacja budynku Nr 8 
Zespołu dawnej Fabryki Włókienniczej 
Moesów

2006 688 000 688 000 250 000 438 000 688 000

7. Termomodernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia w Choroszczy

2006 153 000 153 000 27 399 125 601 153 000

8. Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Złotorii

2006 366 000 366 000 60 995 305 005 366 000

9. Zakup samochodu 2006 90 000 90 000 90 000 90 000
10. Założenie monitoringu w budynku 

Gimnazjum
2006 20 310 20 310 20 310 20 310

11. Wykonanie dokumentacji na budowę 
wodociągu w Choroszczy ul. Wojska 
Polskiego i ul. Kościuszki

2006 4 000 4 000 4 000 4 000

12. Montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Złotorii

2006 24 000 24 000 24 000 24 000

13. Rozbudowa świetlicy OSP w Rogówku 2006 45 000 45 000 45 000 45 000

III INNE
1. Wykup gruntów 2006 249 842 249 842 249 842 249 842
2. Zakupy inwestycyjne-komputer 2006 61 985 61 985 61 985 61 985

Razem 28 252 796 4 546 742 8 442 224 5 415 997 200 000 985 056 1 417 022 424 149 8 442 224 15 263 830

2006-12-27 04:31:00 PM



ZałącznikNr 2

do Uchwały Nr III/23/06

Rady Miejskiej w Choroszczy

 z dnia 28 grudnia 2006 r.

OBJAŚNIENIA

Uzyskane ponadplanowe dochody z tytułu opłaty adiacenckiej – 6 800 zł oraz z tytułu podatku
od środków transportowych w wysokości 21 200 zł zostały przeznaczone na bieżące remonty i
naprawy dróg gminnych.

Planowane wydatki na przebudowę ul.  Kolejowej w Klepaczach  w wysokości 80 000 zł  
i  na  przeprowadzenie  zmian  do  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  
30 065 zł przenosi się na:

- przebudowę układu komunikacyjnego 75 000 zł

- zagospodarowanie Placu Brodowicza – 3 000 zł

- bieżące remonty i naprawy dróg – 22 000 zł

- przekazanie  dotacji  dla  gminy  Sokoły  50  %  kosztów  opracowania  dokumentacji  na
budowę  kładki  turystycznej   na  odcinku  Śliwno-Waniewo  w  ramach  zawartego
porozumienia – 10 065 zł.

2006-12-27 04:31:00 PM


	Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr III/23/06
	Rady Miejskiej w Choroszczy
	z dnia 28 grudnia 2006 r.
	Załącznik Nr 2
	do Uchwały Nr III/23/06
	Rady Miejskiej w Choroszczy
	z dnia 28 grudnia 2006 r.

